

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed.mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
30.03.2020	Violeta d.o.o.	Toalet papir	rola	1.000	1,50 kn	1.500,16 kn
30.03.2020	Violeta d.o.o.	Papirnati ručnici	rola	1.000	5,23 kn	5.225,63 kn
31.03.2020	Bumes d.o.o.	Voda za piće 1,5 lit	lit	600.000	2,57 kn	1.540.000,00 kn
15.04.2020	Mativo d.o.o.	Jastuk	kom	1.650	26,25 kn	43.312,50 kn
15.04.2020	Mativo d.o.o.	Jastučnica	kom	1.950	10,00 kn	19.500,00 kn
15.04.2020	Mativo d.o.o.	Plahta	kom	2.500	31,25 kn	78.125,00 kn
15.04.2020	Mativo d.o.o.	Deka	kom	1.650	80,42 kn	132.687,50 kn
16.04.2020	Odjeća d.o.o.	Prsluk refektirajući - Ravnateljstvo civilne zaštite	kom	5.000	27,88 kn	139.375,00 kn
16.04.2020	Odjeća d.o.o.	Kombinezon - Ravnateljstvo civilne zaštite	kom	4.000	1.745,63 kn	6.982.500,00 kn
16.04.2020	Odjeća d.o.o.	Kombinezon - Državna intervencijska postrojba civilne zaštite	kom	1.000	1.745,63 kn	1.745.625,00 kn
16.04.2020	Odjeća d.o.o.	Kapa -Državna intervencijska postrojba civilne zaštite	kom	1.000	168,75 kn	168.750,00 kn
16.04.2020	Odjeća d.o.o.	Kapa -Ravnateljstvo civilne zaštite	kom	4.000	168,75 kn	675.000,00 kn
16.04.2020	Odjeća d.o.o.	Remen -Ravnateljstvo civilne zaštite	kom	5.000	330,00 kn	1.650.000,00 kn
17.04.2020	Agrofructus d.o.o.	Džem	kg	5.000	30,00 kn	150.003,00 kn
17.04.2020	Podravka d.d.	Mesne konzerve	kg	15.001	43,50 kn	652.532,63 kn
17.04.2020	Podravka d.d.	Riblje konzerve	kg	10.002	48,91 kn	489.206,25 kn
17.04.2020	Ragusa d.o.o.	tjestenina	kg	10.000	12,00 kn	120.000,00 kn
17.04.2020	Slavonija Županija d.d.	Brašno	kg	25.000	3,31 kn	82.812,50 kn
17.04.2020	Tvornica ulja Čepin d.d.	Ulje	lit	10.000	7,60 kn	76.049,00 kn
17.04.2020	ZDENKA-mliječni proizvodi d.o.o.	Sir Gauda	kg	7.500	80,00 kn	600.000,00 kn
24.09.2020	Mlakar viličari d.o.o.	Plinski viličar	kom	1	282.417,19 kn	282.417,19 kn
15.10.2020	Jedinstvo Krapina d.o.o.	Stambeni kontejneri	kom	20	37.375,00 kn	747.500,00 kn
15.10.2020	Kova d.o.o.	Stambeni kontejneri	kom	15	37.375,00 kn	560.625,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed.mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
15.10.2020	Tehnix d.o.o.	Stambeni kontejneri	kom	15	37.375,00 kn	560.625,00 kn
03.11.2020	Messer Croatia Plin d.o.o.	Najam boca s kisikom	kom	50	35,63 kn	1.781,25 kn
04.11.2020	Industrocentar d.o.o.	podni stalak za papri	kom	20	400,00 kn	8.000,00 kn
04.11.2020	Kvantumtim d.o.o.	Dezinf. Barijera / otirač	kom	5	343,75 kn	1.718,75 kn
04.11.2020	Aberro d.o.o.	Stalak za dezinf. S dozatorom	kom	20	1.024,50 kn	20.490,00 kn
10.11.2020	Jedinstvo Krapina d.o.o.	Stambeni kontejneri	kom	17	37.375,00 kn	635.375,00 kn
10.11.2020	Tehnix d.o.o.	Stambeni kontejneri	kom	17	37.375,00 kn	635.375,00 kn
17.11.2020	Jedinstvo Krapina d.o.o.	Stambeni kontejneri	kom	4	40.281,25 kn	161.125,00 kn
17.11.2020	Kova d.o.o.	Stambeni kontejneri	kom	16	37.375,00 kn	598.000,00 kn
17.11.2020	Delt papir d.o.o.	Ručnici OLALA Premium 26 cm, 3-SL 4/1	rola	2.016	2,81 kn	5.670,00 kn
20.11.2020	IKEA Hrvatska d.o.o.	Ogledalo KNAPPER	kom	2	249,00 kn	498,00 kn
26.11.2020	Luveti d.o.o.	Pumpa za pneumatski šator GTX-2	kom	5	5.975,00 kn	29.875,00 kn
30.11.2020	Messer Croatia Plin d.o.o.	Produženje najma 36 boca s kisikom za 30 dana	kom	36	35,62 kn	1.282,50 kn
30.11.2020	Messer Croatia Plin d.o.o.	Najam boca s kisikom	kom	50	35,63 kn	1.781,25 kn
30.11.2020	Kvantumtim d.o.o.	Spužva uložek za dezinfekcijsku barijeru-otirač	kom	6	37,50 kn	225,00 kn
30.11.2020	Larix plus d.o.o.	Plastični stupovi za izolaciju prostora set (10kom/pak, uk. 70 kom)	pak	7	751,88	5.263,13 kn
30.11.2020	Larix plus d.o.o.	Plastični lanac, crveno bijeli 25 m za izolaciju prostora	om	56	233,44	13.072,50 kn
03.12.2020	IKEA Hrvatska d.o.o.	Ogledalo KNAPPER	kom	2	249,00 kn	498,00 kn
03.12.2020	Delt papir d.o.o.	Toaletni papir 3-sl bijeli 10/1	rola	10.000	0,88 kn	8.750,00 kn
04.12.2020	Mativo d.o.o.	Madrac 195x85x14	kom	1.200	255,00 kn	306.000,00 kn
04.12.2020	Mativo d.o.o.	Rezervna navlaka za madrac 195x85x14	kom	1.200	62,50 kn	75.000,00 kn
04.12.2020	Mativo d.o.o.	Podnica 190x80x2	kom	600	100,00 kn	60.000,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed.mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
09.12.2020	Mativo d.o.o.	Ručnik 50x100 500 gr/m2 bijeli	kom	200	13,63 kn	2.725,00 kn
	Mativo d.o.o.	Deka Lana 200x220 cm (donacija uz ručnike)	kom	40	- kn	- kn
09.12.2020	Delt papir d.o.o.	Toaletni papir 3-sl bijeli 10/1	rola	20.000	0,88 kn	17.500,00 kn
09.12.2020	Delt papir d.o.o.	Ručnici premium 26 cm 3sl 4/1	rola	9.984	2,81 kn	28.080,00 kn
09.12.2020	Makromikro grupa d.o.o.	Vreće za smeće 120 l 70x11x cm 10/1	kom	200	4,88 kn	975,00 kn
09.12.2020	Makromikro grupa d.o.o.	Čaša PVC 0,2l 100/1	set	40	5,38 kn	215,00 kn
11.12.2020	IKEA Hrvatska d.o.o.	NOT podna lampa bijela	kom	5	119,90 kn	599,50 kn
11.12.2020	IKEA Hrvatska d.o.o.	RYET - LED žarulja za lampu	kom	10	6,90 kn	69,00 kn
11.12.2020	IKEA Hrvatska d.o.o.	NAVLINGE-LED svjetiljka s kopčom	kom	5	99,90 kn	499,50 kn
14.12.2020	Messer Croatia Plin d.o.o.	Produžetak najma boca s kisikom		14	35,63 kn	498,75 kn
16.12.2020	Messer Croatia Plin d.o.o.	Najam boca s kisikom za 60 dana				2.629,13 kn
16.12.2020	Grad-export d.o.o.	DS barijera siva 615x410x20 mm	kom	50	255,00 kn	12.750,00 kn
16.12.2020	Miami emergy d.o.o.	Automatski dozator za ruke s mjeracem temperature K9PRO	kom	50	1.015,00 kn	50.750,00 kn
16.12.2020	Euroinžinjeri d.o.o.	ThermoVisionDispenser-TVD	kom	2	18.625,00 kn	37.250,00 kn
16.12.2020	Euroinžinjeri d.o.o.	Stalak za TVD	kom	2	1.250,00 kn	2.500,00 kn
22.12.2020	Tehnix d.o.o.	Stambeni kontejneri	kom	15	37.375,00 kn	560.625,00 kn
17.12.2020	Kova d.o.o.	Stambeni kontejneri	kom	15	37.375,00 kn	560.625,00 kn
22.12.2020	Jedinstvo Krapina d.o.o.	Stambeni kontejneri	kom	20	37.375,00 kn	747.500,00 kn
23.12.2020	Insako d.o.o.	Vreće za smeće volumena 100 litara PRENS 70x110 10/1 LD crne 120L	kom	10.000	0,45 kn	4.500,00 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed.mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
23.12.2020	Insako d.o.o.	Vreće za infektivni otpad, volumena 100 litara 70x110cm 10/1 crvene LD KBC	kom	10.000	0,70 kn	7.000,00 kn
23.12.2020	Stolarski obrt vl. Dražen Grgečić	Usluga izrade, dostave i postavljanja stranica kreveta za pacijente - 20 komada (200x85 cm) -40 stranica	kom	40	840,00 kn	33.600,00 kn
28.12.2020	Belina d.o.o.	Šator SC 6-10 - dimenzije 1000x610 s termoizolacijom i jedinicom za grijanje i hlađenje	kom	5	447.362,50 kn	2.236.812,50 kn
30.12.2020	Ghia d.o.o.	Kartonska kutija 60x40x40 smeđi BB-val, sistem slaganja: samosloživa	kom	500	14,51 kn	7.256,25 kn
30.12.2020	Ghia d.o.o.	Sklopivi stolovi i klupe dim. Stola 200x80cm, dim.klupe 200x25cm težine 40 kg, mat. Drvo smreke	kpl	25	909,69 kn	22.742,19 kn
UKUPNO 2020.						24.410.853,56 kn
2021.						
07.01.2021	Mediva d.o.o.	Perfuzijska pumpa standardna Agilia Connect SP HR	kom	60	10.800,00	648.000,00 kn
07.01.2021	EMOS PROMET d.o.o.	nabava toplovodnog kotla ECOFLAM tip: ECOMAX NC 1570N, priključak i demontaža starog, najam dizalice	kom	1	290.887,50	290.887,50 kn
11.01.2021	IKEA Hrvatska d.o.o.	Zavjesa za tuš	kom	2	39,90	79,80 kn
11.01.2021	IKEA Hrvatska d.o.o.	Šipka za zavjesu za tuš	kom	2	99,90	199,80 kn
11.01.2021	IKEA Hrvatska d.o.o.	Prsten za zavjesu za tuš	kom	2	9,90	19,80 kn
11.01.2021	IKEA Hrvatska d.o.o.	Led žarulja	kom	5	39,90	199,50 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed.mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
11.01.2021	LOST d.o.o.	Osobno računalo 1. Lenovo M010z AIO 23.8", Intel Core i5-6500, 8GB RAM, 256 GB NVMe SSD, Intel UHD, WiFi/BT, FreeDOS 2. Microsoft Windows 10 Professional 32/64-bit ESD, elektronička licenca 3. Microsoft Office 2019 Professional Plus 32/64-bit ESD, elektronička licenca 4. Adobe Acrobat Pro DC COM NEW EUE VIP L1-12 mjeseci	kom	1	10.482,50	10.482,50 kn
11.01.2021	Kralj - Commerce d.o.o.	Zamrzivač Končar	kom	1	2.033,10	2.033,10 kn
11.01.2021	Invent oprema d.o.o.	Radni stol s ladicom dim 100- 120 x55-60 cm	kom	3	1.100,00	3.300,00 kn
11.01.2021	Invent oprema d.o.o.	Mali ladičar visine 80 cm	kom	1	1.475,00	1.475,00 kn
11.01.2021	Invent oprema d.o.o.	Ormar za skladištenje potrošnog materijala 180x80x40 cm	kom	2	1.725,00	3.450,00 kn
11.01.2021	Invent oprema d.o.o.	Samostojeća polica za registaror	kom	1	981,25	981,25 kn
11.01.2021	GIMlab	Laboratorijski stol	kom	3	7.397,50	22.192,50 kn
13.01.2021	Makromikro grupa d.o.o.	Baterije AA	kom	300	1,63	487,50 kn
18.01.2021	Automat-T.N. d.o.o.	Audio-video nadzor Klinike za invf. Bolesti "dr. Fran Mihaljević"	lkom	1	28.163,92	28.163,92 kn

Datum narudžbe	Dobavljač	Vrsta robe	Jed.mj.	Količina nabave	Jed.cijena s PDV-om	Vrijednost nabavljene robe s PDV-om
21.01.2021	Makromikro grupa d.o.o.	Vreće za infektivni otpad, volumena 100 litara s tiskom oznake infektivnog otpada	kom	9.900	1,66	16.458,75 kn
01.02.2021	Insako d.o.o.	Vreće za infektivni otpad, volumena 100 litara 70x110cm 10/1 crvene LD KBC - storno zbog neodgovarajuće kvalitete, povrat robe	kom	- 10.000	0,70 kn	- 7.000,00 kn
31.03.2021	Messer Croatia Plin d.o.o.	Produžetak najma boca s kisikom				4.111,14 kn
09.04.2021	Messer Croatia Plin d.o.o.	Najam boca za kisik travanj i svibanj				4.868,76 kn
09.09.2021	Mativo d.o.o.	LDPE prozirna vreća za pakiranje madraca 1000+2*250*2400*0,10 10 mikr	kom	250	20,63	5.156,25 kn
09.09.2021	Papirtrade MN proizvodnja kartonske ambalaže	Transportna kutija 2KŠ 500*400*400mm	kom	750	9,31	6.984,38 kn
17.11.2021	Jedinstvo Krapina d.o.o.	stambeno-uredski kontejner sa sanitarnim čvorom	kom	20	56.125,00	1.122.500,00 kn
UKUPNO 2021.						2.165.031,45 kn
SVEUKUPNO						26.575.885,01 kn